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NATURA MIX ADVANCED
ENERGIA SASZETKI
ROZPUSZCZALNE 20SZT. ABOCA

CENA: 49,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

OPIS PRZEDMIOTU

NATURA MIX ADVANCED ENERGIA – SASZETKI
ROZPUSZCZALNE
ODZYSKAJ SWOJĄ ENERGÍĘ

POMAGA W UTRZYMANIU ZWIĘKSZONEJ ENERGII FIZYCZNEJ I SPRAWNOŚCI UMYSŁOWEJ, DZIĘKI ELEUTEROKOKOWI
KOLCZASTEMU. PRZEZNACZONY DLA DOROSŁYCH W OKRESACH INTENSYWNEJ AKTYWNOŚCI: PRACA, SPORT,
DYNAMICZNY TRYB ŻYCIA. Z ŻEŃ-SZENIEM, GUARANĄ, ELEUTEROKOKIEM KOLCZASTYM
I CYANIDIN-3 (MIESZANKĄ CZERWONYCH OWOCÓW).

NATURA MIX ADVANCED ENERGIA JEST PRODUKTEM W 100% NATURALNYM, ZATWIERDZONYM PRZEZ
ZAAWANSOWANE PLATFORMY NAUKOWE BADAŃ ABOCA, KTÓRE POZWOLIŁY OKREŚLIĆ KLASY SUBSTANCJI ZAWARTYCH
W PRODUKCIE, TAKIE JAK TERPENY (W TYM GINSENOZYDY), KSANTYNY (W TYM KOFEINA), ANTOCYJANY, INNE
FLAWONOIDY, WITAMINY, MINERAŁY, NIEZBĘDNE KWASY TŁUSZCZOWE ORAZ AMINOKWASY NATURALNIE ZAWARTE W
ŻEŃ-SZENIU, GUARANIE, ELEUTEROKOKU KOLCZASTYM I CYANIDIN-3 (MIESZANCE CZERWONYCH OWOCÓW).

NATURA MIX ADVANCED ENERGIA JEST POMOCNY W UTRZYMANIU ZWIĘKSZONEJ ENERGII FIZYCZNEJ I
SPRAWNOŚCI UMYSŁOWEJ ORAZ PRZYCZYNIA SIĘ DO AKTYWNOŚCI ADAPTOGENNEJ DZIĘKI EKSTRAKTOWI Z
ELEUTEROKOKA KOLCZASTEGO. PRODUKT TEN POMAGA RÓWNIEŻ W ZWALCZANIU ZMĘCZENIA DZIĘKI
EKSTRAKTOM Z ŻEŃ-SZENIA I GUARANY.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PONADTO FORMUŁA JEST WZBOGACONA O MIESZANKĘ CZERWONYCH OWOCÓW - CYANIDIN-3, O WYSOKIM
POZIOMIE ANTOCYJANÓW, ZAWIERAJĄCĄ LIOFILIZOWANE SOKI Z BORÓWKI CZARNEJ, BZU CZARNEGO I JEŻYNY
KRZEWIASTEJ, DOBRANE SPECJALNIE Z UWAGI NA ICH SYNERGICZNE DZIAŁANIE. W SZCZEGÓLNOŚCI LIOFILIZOWANY
SOK Z BORÓWKI CZARNEJ CHARAKTERYZUJE SIĘ DZIAŁANIEM ANTYOKSYDACYJNYM, A LIOFILIZOWANY SOK Z
BZU CZARNEGO WSPIERA NATURALNE MECHANIZMY OBRONNE ORGANIZMU. TE CECHY SPRAWIAJĄ, ŻE NATURA
MIX ADVANCED ENERGIA JEST PRODUKTEM ZALECANYM DLA OSÓB DOROSŁYCH:

W OKRESACH INTENSYWNEJ NAUKI I PRACY;
UPRAWIAJĄCYCH SPORT;
WE WSZYSTKICH SZCZEGÓLNIE STRESUJĄCYCH SYTUACJACH, DO KTÓRYCH MUSI DOSTOSOWAĆ SIĘ
ORGANIZM.

SPOSÓB UŻYCIA:

ZALECA SIĘ ZAŻYWANIE 1 SASZETKI DZIENNIE, NAJLEPIEJ RANO, ROZPUSZCZAJĄC ZAWARTOŚĆ
BEZPOŚREDNIO W USTACH LUB W WODZIE, SOKU CZY JOGURCIE.

OSTRZEŻENIA:

ZAWIERA KOFEINĘ (8,4 MG / 1 SASZETKA). NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA PRZEZ DZIECI  ORAZ KOBIETY W CIĄŻY LUB W
OKRESIE KARMIENIA PIERSIĄ. NIE NALEŻY SPOŻYWAĆ GO Z INNYMI PRODUKTAMI, KTÓRE ZAWIERAJĄ KOFEINĘ LUB INNE
SKŁADNIKI O PODOBNYM DZIAŁANIU.

W PRZYPADKU STOSOWANIA PRZY JEDNOCZESNYM LECZENIU CUKRZYCY NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM LUB
FARMACEUTĄ.

NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI  DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE
JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. ZRÓŻNICOWANY SPOSÓB ODŻYWIANIA I ZDROWY TRYB ŻYCIA SĄ PODSTAWĄ
PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU. SUPLEMENTY DIETY POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE  W SPOSÓB
NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

SKŁADNIKI:

Cukier trzcinowy; żeń-szeń (Panax ginseng) liofilizowany ekstrakt z korzenia; guarana (Paullinia sorbilis) liofilizowany
ekstrakt z nasion; borówka czarna (Vaccinium myrtillus) liofilizowany sok z owoców; bez czarny (Sambucus nigra)
liofilizowany sok z owoców; guma akacjowa; aromat naturalny; jeżyna krzewiasta (Rubus fruticosus) liofilizowany
sok z owoców; eleuterokok kolczasty (Eleutherococcus senticosus) liofilizowany ekstrakt. z korzenia; borówka czarna
(Vaccinium myrtillus) suchy ekstrakt z owoców.

ILOŚĆ DLA ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ - 1 SASZETKA (2,5 G)

Żeń-szeń liofilizowany ekstrakt z korzenia
mianowany na zawartość ginsenozydów całkowitych 12%

75 mg
9 mg

Guarana liofilizowany ekstrakt z nasion
mianowany na zawartość kofeiny 14%

60 mg
8,4 mg

Cyanidin-3
zawierający: 148,7 mg

Borówka czarna liofilizowany sok + suchy ekstrakt 65,5 mg

Bez czarny liofilizowany sok z owoców 55,5 mg

Jeżyna krzewiasta liofilizowany sok z owoców
mianowany na zawartość antocjanozydów całkowitych 3,4%

27,7 mg
5 mg

Eleuterokok kolczasty liofilizowany ekstrakt z korzenia 12 mg
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